179ա [բնագրի գրագաշտի սյունը Ֆագոտի սլատկերից աջ է] *diolanensi procuratori, seu Bibliopolae, qui locupletissimae Andreae Calvi librariae apothecae, in Ticinensi Urbe curam gerit, in Basileam Germaniae (pro ut dixerat) praefecturo, & enixe, ut Germanis calchographis ostenderet, efflagitanti, tradidisse, ut postmodum in patriam rediens secum reportaret, & mihi optima fide restitueret. Nescio qua ratione, quo ve [quove?/Smits. quove] astu Calvi procurator sive Calvus ipse mihi imposuit. Ber-*

179բ - *nardinus quippe brevi Papiam e Mediolano reversus, Calvo domino opus videndum tradidisse, & in Germaniam properanti consignasse retulit... Cum vero postmodum audivissem Calvum e Germania reversum, ad quartum idus mensis Septembris Mediolanum pergo, & in domum Calvum visito. Rogo praeterea ut librum meum restituat. Negotiorum se gestori suo Bibelio Germano, ex Basilea Frankfordium dixit deferendum dedisse, referendumque ac restituendum postea... [վերջին նախագասություն] Et ut antiquos in prae-[ կապ: sentia]*

180ա – *sentia ommittam, antiquorumque; monumenta praeteream...* [վերջին նախադասութիւնը] *Quantum tribus aliis Curtiis, & Stephano Ottono, & Andreae Bassignanae, praeceptoribus meis innocentissimis, Mangiariis, Folpertis, Iacobo Gualae, Gambaranae, [կապ: & viventi]*

180բ & *viventi adhuc apud nos, & idem Ius fideliter Interpretanti, Boscho debeat, scripta per eum volumina manifestent...* [վերջին նախադասութիւնը] *Nec in ea Caesarei Pontificiique; Iuris parte, quae in actione versatur, Ioannem Petrum Ferrarium, a me praetereundum [կապ: censuerim,]*

բ. Մատենադարանի Լատ. N 1062-գիրքը խիստ տարբերվում է սովորական Հապավումների յուրօրինակ գործածությամբ: Սրանց չենք անդրադառնա, քանզի նրանց գործածութիւնը գրքի երկու տարբերակում էլ մեծապես պայմանավորված է տողադրումով և էջագրումով:

178ա՝ Համարյա նույնն է, ինչ Նյուլբերիի տարբերակի Համապատասխան էջը. 178ա [վերջին նախադասութիւն սկիզբը] *Non propterea Ottomarum [կապ՝ rum]*

178բ [բնագիրը՝ 160 x 25 մմ նեղ սյունով գուղահեռ է դիմացը՝ աշխարհում պատկերված Փագոտին] -*rum Luscinium Argentinum, quam musurgiam edidit, in qua, tot musicae facultatis organorum genera, quot (ut reor) cognoscerem potuit, cumulatissime atque ordine multo recensuit, usumque; eorum eleganter tradidit, omnino taxavi, quod in ea instrumentum hoc [ձեռքի և պարզած ցուցամատի փոքր պատկերը հետևում է «hoc»-ին և ուղղված է դեպի Փագոտի պատկերը, սակայն այն զգալիորեն ավելի ցածր է, քան գրքի մյուս օրինակում:] non apposuerit, Cuius exemplum atque simulacrum a calchographo nostro impressum una cum prima praesentis introductorii libelli nostri parte (in quod dicti instrumenti descriptio satis abunde continetur.) [կապ՝ Cum]*